
                                    

 

 

 

 

  Uchwała Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy  i  Miasta Raszków 

  z dnia  26 kwietnia  2019  r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Raszków  do programu „ Gmina Przyjazna Seniorom 

i Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gminy i Miasta  Raszków” . 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1, art.5 c ust.1  i art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2018 r. poz. 994 ze zmianami ) oraz art. 

17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( tekst jednolity  

Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zmianami )  

Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje :  

 

§ 1. Rada Gminy i Miasta  Raszków wyraża wolę przystąpienia Gminy i Miasta Raszków do  

Programu „Gmina Przyjazna Seniorom i Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gminy  

i Miasta Raszków”, skierowanego do osób zamieszkujących na terenie Gminy i Miasta 

Raszków, które ukończyły 60 rok życia, obejmującego system zniżek, ulg, preferencji  

i uprawnień. 

  

§ 2. Szczegółowe zasady udziału Gminy i Miasta  Raszków w programie o którym mowa w   

§ 1, zostaną określone w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Gminą i Miastem 

Raszków, a  Stowarzyszeniem „Manko” z Krakowa. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie 

 do  uchwały Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy  i  Miasta Raszków 

  z dnia  26 kwietnia  2019  r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Raszków  do programu „ Gmina Przyjazna Seniorom 

i Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gminy i Miasta  Raszków” . 
 

 

Przystąpienie Gminy i Miasta Raszków do Programu „Gmina Przyjazna Seniorom  

i Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gminy Raszków” i nawiązanie współpracy ze Stowarzyszeniem 

„Manko” z Krakowa  przyczyni się do  stworzenia warunków  sprzyjających aktywizacji  środowisk 

senioralnych  poprzez udział w ofercie zdrowotnej,  kulturalnej, sportowej, handlowej  przygotowanej 

z myślą o Seniorach przez firmy i instytucje z całego kraju, w tym również Gminy Raszków, a także 

przyczyni się do poprawy sytuacji materialnej seniorów.  

Program Gmina Przyjazna Seniorom i Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gminy 

Raszków” adresowany jest do osób, które ukończyły 60 rok życia i zamieszkują na terenie 

Gminy  i Miasta Raszków i złożą wniosek o  wydanie   bezpłatnej  Karty Seniora. Otrzymanie  

Karty Seniora nie jest warunkowane sytuacją dochodową wnioskodawcy. 

W związku z powyższym, doceniając rolę jaką seniorzy pełnią w społeczeństwie podjęcie 

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


